

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019

OBJETO: A PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO BÁSICA DE 20.000 KM, DO VEÍCULO OFICIAL CEDIDO, MARCA/MODELO RENAULT DUSTER, ANO 2017, PLACA BBD-0395 PERTENCENTE AO CISAMUSEP.

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Preço Unitário	Preço Total	Vencedor
1	REVISÃO DE 20.000 KM (MÃO DE OBRA)	HORA	0,9	R\$ 124,21	R\$ 111,79	FÓRMULA COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA
2	SUBSTITUIÇÃO PALHETAS	HORA	0,2	R\$ 0,05	R\$ 0,01	
3	TESTE VEÍCULO	HORA	0,3	R\$ 195,00	R\$ 58,50	
4	SUBSTITUIÇÃO PASTILHAS DE FREIO	HORA	0,7	R\$ 195,00	R\$ 136,50	
5	SUBSTITUIÇÃO DISCOS DE FREIO	HORA	0,5	R\$ 195,00	R\$ 97,50	
6	SUBSTITUIÇÃO JUNTAS VEDAÇÃO	HORA	0,2	R\$ 195,00	R\$ 39,00	
7	GEOMETRIA + BALANCEAMENTO	HORA	1,5	R\$ 86,00	R\$ 129,00	
8	ÓLEO DE MOTOR SEMI SINTÉTICO	LITRO	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00	
9	FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR DE VEÍCULO	UNID	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00	
10	ANEL DE VEDAÇÃO EM AÇO DO CARTER DO MOTOR	UNID	1	R\$ 6,40	R\$ 6,40	
11	FILTRO DE COMBUSTÍVEL P/ MOTOR DE IGNIÇÃO	UNID	1	R\$ 48,85	R\$ 48,85	
12	FILTRO DE AR DO HABITACULO DE VEICULO	UNID	1	R\$ 41,30	R\$ 41,30	
13	ELEMENTO DO FILTRO DE AR PARA VEICULO	UNID	1	R\$ 47,60	R\$ 47,60	
14	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISAS	UNID	1	R\$ 50,09	R\$ 50,09	
15	JOGO DE PASTILHA DO FREIO	UNID	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00	
16	DISCO DE FREIO	UNID	1	R\$ 452,86	R\$ 452,86	
17	MOLDURA DE BORRACHA PORTA DIANT. LE	UNID	1	R\$ 181,18	R\$ 181,18	

VALOR TOTAL – R\$ 1.678,58 (hum mil seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e oito centavos).

Maringá, 25 de novembro de 2019.

Rafaela Koga Petruilio Kumagae
Presidente da Comissão de Licitação